firmitate corde moneo. nec velis tuo sensui fidere / nec te inconstans
 te involuere. quod vel semel admissa serpit logi / quod tamen error ma-
 gis quam culpa est. et profecto in iuvenes facile irrepit. Quod autem ego
 tuis suasionibus / statim iam meam etate mutata / commutem ac me
 reteram. non faciam. quas tamen suasionem scio ex dirissima amoris
 vena processisse. Disiem amor in me tuum ex omnibus partibus se omni-
 dit. Sed ut eo redeam vni digressus / super tu (si lapis) nil facies le-
 uit. in omni statu multa videbis quam nolles. Hoc tamen verbum qua-
 vim habet. te poterare malum. quam apud scribere. fine do. Dares
 epistolam huiusmodi forte quam velles. Quod tibi ita videri putabo. ni-
 li logior remiseris. Vale. tibi quam persuadeo. quod me totum tibi ce-
 do. nihil mei mihi relinquens.

Assentit consilio fratris et dilatori. donec mutuo

Salutem tibi fratris dicit. phoeniceque leticia. His iam colloquantur
 fratres tuis / quasi si oculis coram profecti (optice fratris) fide in me tua et be-
 nuolentia. Dices forte quod antea / sed quidem / sed nunquam illu-
 stri. Pro certo habe. nihil me noui statim aggressus / donec mi-
 hi preas presentis tui fuerit. cuius consilio dum non pareo. mei fiam
 dultis. Sciasque me tui aduersus expectatoe suspensum / quem vigi-
 las / dormiens / animo. erantque mihi omnia (si venens) hilaria. Sed
 ne diuti traham. vale. sol ad occasum properat. clamatque nuncius
 impatientis more / ac aspos tribulos. ut prunas calidas calcasset

Rogatur amicus. ut vinum emat pro amico.

Amicitias firmo glutinam iunctas. Rogo te (vir optime)
 pro amicitia mutua nraz. quod ab meum etate incepit. nec nisi fu-
 ne destituta / quatinus vini patrie duo plaustra electa minori / quam
 fieri queat prece / mihi quam breuius commodiusque valeas transmitti pro-
 cures. atque res opam / ut et ruto et que facillie / et que primam ad me
 vehas. Et si publice fidei literis optime sit. de illi rogo vectori pro-
 ce in facias. Auribus meis ingestum civis patrie huius anno creuit
 se amica nate / ac gustui gratissima. solitoque logi / suabilia ve-
 ctionis que tollerantia. De nouis iam pauca calamum dabit. multa ei
 ambigua nobis ad capita pedet. Fluctuam in medio poterit pro-
 cipit que frigus ducit affectibus / quam dubium sum. cui litto / pupi
 cuiusque dicit applicem. multis curis torquimur et agimur / trudi-
 murque si iam consilio que fortuna. imergimur ei malo / legaverusta
 te summo quam se huiusmodi a sego quod doleam. etiam oculos quod ter-